П Р И К А З

от «___»____________2022 г.                                                                                                №________

 О зачислении на программы СПО

 очной  формы обучения

 по договорам  об оказании

 платных образовательных  услуг

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный

университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2022 года на первый курс очной формы обучения на базе

среднего общего образования на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в  федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего  образования «Самарский государственный университет путей

сообщения» (филиал в г. Нижнем Новгороде) лиц согласно пофамильному перечню,

указанному в приложении:

   И.о. ректора                                                                                     М.А. Гаранин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Маланичева Наталья Николаевна
Должность: директор филиала
Дата подписания: 17.10.2022 14:47:41
Уникальный программный ключ:
94732c3d953a82d495dcc3155d5c573883fedd18

 2

Приложение

к приказу СамГУПС

от «___»____________20__ г. №_____

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

и представивших оригиналы документов об образовании

и (или)  документов об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№

п/п
ФИО

Средний балл

аттестата

1 2 3

1 Елагина Таисия Ильинична 4,000

2 Гудков Максим Олегович 3,842

3 Галкин Никита Васильевич 3,800

4 Колесников Андрей Васильевич 3,800

5 Рычагов Роман Михайлович 3,643

6 Шаленков Даниил Артемович 3,550

7 Рыжевский Никита Евгеньевич 3,471

8 Ягольников Дмитрий Сергеевич 3,421

9 Коновалов Владислав Романович 3,375

10 Шраменко Никита Евгеньевич 3,100

11 Серунин Кирилл Дмитриевич 3,053

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	П Р И К А З

	70db4dcc5cd194b2c650c18c799a7d29755a49bf6d83edcb90276d7e798d0585.pdf